

ZMLUVA O DIELO

uzatvorená medzi zmluvnými stranami v zmysle ust. § 536 a nasl.
zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov

I. ZMLUVNÉ STRANY

1.1 Objednávateľ: Obec Banský Studenec

Sídlo: Obecný úrad Banský Studenec 60, 969 01 Banský Studenec

IČO: 00320510

DIČ:

Banka: Prima banka, a. s.

IBAN: SK34 5600 0000 0014 0111 5006

Internetová stránka: <https://www.banskystudenec.sk>

E-mail: starosta@banskystudenec.sk

Telefón: 045/691 16 71; 0903 459 751

Zastúpený: Pavlom Santorisom, starostom obce

- vo veciach zmluvných: Pavol Santoris

- vo veciach technických: Pavol Santoris

(ďalej objednávateľ)

1.2 Zhotoviteľ: Rekonbau s.r.o.

Sídlo: Drieňová 5 969 01 Banská Štiavnica

IČO: 46491996

IČ DPH: SK2023400599

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka a.s.

IBAN: SK 4002000000002974260854

Zastúpený: Rastislav Šedibok

Telefón: 0905 474 452

E-mail: info@rekonbau.sk

Oprávnené osoby na rokovaní: Rastislav Šedibok

- vo veciach technických: Rastislav Šedibok

- vo veciach zmluvných: Rastislav Šedibok

(ďalej zhotoviteľ)

II. PREDMET ZMLUVY

- 2.1 Predmetom plnenia tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa uskutočniť pre objednávateľa práce a dodávky na diele s názvom Prestavba rodinného domu na hasičskú zbrojnicu v obci Banský Studenec za podmienok stanovených v tejto zmluve a zabezpečiť realizáciu diela podľa „VÝKAZU VÝMER“/ „POLOŽKOVITÉHO ROZPOČTU“ oceneného zhotoviteľom, ktorý tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy (Príloha č.1 zmluvy) a podľa projektu stavby spracovaného Ing. arch. Jurajom Klaučom.

- 2.2 Predmetom plnenia je uskutočnenie prác a dodávok na kľúč, t.j. uskutočnenie prác a obstaranie všetkých potrebných vecí, materiálu a výrobkov na vlastné náklady zhotoviteľa.
- 2.3 Súpis uskutočňovaných prác obsahuje položkový rozpočet, ktorý je prílohou č.1 tejto zmluvy.
- 2.4 Miesto uskutočnenia prác: Obec Banský Studenec; katastrálne územie Banský Studenec, parcelné číslo 253/1 .
- 2.5 Zhotoviteľ uskutoční predmet plnenia vrátane dodávok výrobkov a materiálu s odbornou starostlivosťou, v kvalite a parametroch podľa príslušných právnych predpisov, technických noriem a technologických postupov určených výrobcom použitých materiálov.

III. ČAS PLNENIA

- 3.1 Predmet zmluvy začne zhotoviteľ uskutočňovať po písomnej výzve objednávateľa.
- 3.2 Zhotoviteľ odovzdá predmet plnenia najneskôr do dvoch rokov od začatia prác, pričom v každom kalendárnom roku bude dodatkom k tejto zmluve určený rozsah prác a dodávok. Ak predmet plnenia zhotoviteľ ukončí pred dohodnutým termínom, objednávateľ sa zaväzuje ho prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne.
- 3.3 Dielo sa považuje za zhotovené vykonaním všetkých prác a dodávok podľa čl. II. tejto zmluvy bez akýchkoľvek väd a nedorobkov. Za odovzdané a prevzaté sa dielo považuje vykonaním prehliadky objednávateľa a zhotoviteľa a podpísaním zápisnice o odovzdaní a prevzatí oboma zmluvnými stranami. Objednávateľ nie je povinný prevziať dielo s vadami. V tomto prípade objednávateľ určí zhotoviteľovi primeranú lehotu na ich odstránenie.
- 3.4 Dodržanie času plnenia zo strany zhotoviteľa je závislé od riadneho a včasného poskytnutia súčinnosti objednávateľa dohodnutého v tejto zmluve. Po dobu omeškania objednávateľa s poskytnutím súčinnosti nie je zhotoviteľ v omeškaní so splnením záväzku, vtedy je doba zhotovenia predĺžená o omeškania objednávateľa.
- 3.5 Lehota uvedená v bode 3.2 je najneskoršie prípustná a neprekročiteľná s výnimkou:
- vyššej moci (neočakávané prírodné a iné javy),
 - v prípade zmien a v rozsahu podľa pokynov objednávateľa,
 - vydania príkazov a zákonov orgánov verejnej správy, ak tieto neboli vyvolané/ spôsobe-
né konaním zhotoviteľa.
- 3.6 Predĺžené lehoty plnenia sa určia maximálne v preukázateľne nevyhnutnej dĺžke trvania okolností podľa bodu 3.5.

IV. CENA

- 4.1 Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu článku II. tejto zmluvy je dohodou zmluvných strán v zmysle § 2 zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách a vykonávacích predpisov v znení neskorších predpisov stanovená ako maximálna.
- 4.2 Celková cena za dielo je dohodnutá nasledovne:

Cena spolu za dodanie diela bez DPH:	77 125,15€
DPH 20%	: 15 425,03€
Cena celkom vrátane DPH	: 92 550,18€

Slovom: Deväťdesiatdvatisícpäťstopäťdesiat eur a osemnásťcentov

- 4.3 Cena obsahuje taktiež náklady na vybudovanie, prevádzku, údržbu a vypratanie zariadenia, odvoz a likvidáciu odpadov vzniknutých pri zhotovovaní diela.
- 4.4 Prípadné obmedzenie zmluvne dojednaného rozsahu prác na základe požiadaviek objednávateľa bude v prípade ich zazmluvneného nevykonania z ceny diela odpočítané a to v rozsahu, v akom boli zahrnuté do rozpočtu.

V. PLATOBNÉ PODMIENKY

- 5.1 Podkladom pre úhradu ceny za vykonané a odovzdané práce bude zhotoviteľom vystavená čiastková faktúra na základe objednávateľom potvrdeného súpisu vykonaných prác spracovaného overiteľným spôsobom v rozsahu skutočne zrealizovaných prác pri použití sadzieb uvedených v Ocenenom výkaze výmer (ocenený súpis prác v ponuke zhotoviteľa) v minimálnej výške 20% finančného objemu (z ceny vrátane DPH) vykonaných stavebných prác na diele z celkového finančného objemu diela..
- 5.2 Lehota splatnosti faktúr je 30 dní od ich doručenia objednávateľovi.
- 5.3 Cenu za zhotovenie diela uhradí objednávateľ na základe vystavenej faktúry, pričom konečná faktúra, ktorú zhotoviteľ vystaví ihneď po odovzdaní diela a podpísaní zápisnice o odovzdaní diela (alebo jeho časti) bez väd a nedorobkov je splatná do 30 dní od jej doručenia objednávateľovi.
- 5.4 Zmluvné strany sa dohodli, že na zhotovenie diela nebude poskytnutý preddavok od objednávateľa.

VI. PODMIENKY USKUTOČNENIA PRÁC

- 6.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje uskutočniť práce vymedzené touto zmluvou vo vlastnom mene, na vlastnú zodpovednosť, na svoje náklady a na vlastné nebezpečenstvo.
- 6.2 Zhotoviteľ vyhlasuje, že má odbornú spôsobilosť a oprávnenie na vykonávanie prác týkajúcich sa predmetu zmluvy.
- 6.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že práce uskutoční v rozsahu a za podmienok dojednaných v tejto zmluve, v požadovanej kvalite, že pri plnení predmetu tejto zmluvy bude postupovať s odbornou starostlivosťou, bude dodržiavať všeobecne záväzné právne predpisy, technické normy a podmienky tejto zmluvy.
- 6.4 Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia pri práci pracovníkov pracujúcich na stavbe a tam pohybujúcich sa tretích osôb, za dodržiavanie protipožiarnych opatrení a za škody, ktoré by mohli vzniknúť na majetku objednávateľa alebo tretích osôb.
- 6.5 Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu a poriadok na mieste uskutočňovania prác. Pri uskutočňovaní prác sa bude usilovať o zníženie hlučnosti a prašnosti.
- 6.6 Zhotoviteľ bude pravidelne informovať objednávateľa o priebehu prác.
- 6.7 Objednávateľ bude pravidelne osobne a cestou stavebného dozoru kontrolovať spôsob a postup zhotovovania diela a o tomto vykonávať zápisy do stavebného denníka, ktorý je povinný viesť zhotoviteľ diela.
- 6.8 Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi stavenisko 7 dní pred začatím prác o čom vykoná zápis do stavebného denníka. Zhotoviteľ vyprace stavenisko do 10 dní po odovzdaní diela. Objednávateľ vyvesením oznamu a upozorní obyvateľov obce, že na stavenisko je vstup obyvateľov obce - návštevníkov zakázaný a v prípade, že tento zákaz porušia a následne dôjde k úrazu, tak zhotoviteľ diela nenesie za toto zodpovednosť. Zhotoviteľ odovzdá a objednávateľ prevezme riadne dokončené zhotovené dielo. Zhotoviteľ cestou stavebného denníka, a to vopred 3 pracovné dni, oznámi pripravenosť diela k celkovému odovzdaniu. Na základe tohto oznámenia objednávateľ určí termín preberacieho konania, ktoré nemôže byť viac ako 7 dní od oznámenia zhotoviteľa o ukončení diela. O odovzdaní a prebratí diela zmluvné strany spíšu protokol.
- 6.9 Zhotoviteľ odovzdá objednávateľovi tri pracovné dni pred odovzdaním diela stavebný denník, 1x projektovú dokumentáciu skutočného vyhotovenia stavby, geometrické zameranie dokončenej stavby, tepelnotechnické a energetické posúdenie zhotovenej stavby, doklady o likvidácii odpadov, certifikáty a pasporyt zabudovaných materiálov a zariadení, doklady o vykonaných skúškach a revízne správy, záručné listy, návody na obsluhu k dodaným zariadeniam.

- 6.10 Objednávateľ zabezpečí kolaudáciu zhotoveného diela v súlade s vydaným stavebným povolením. Zhotoviteľ sa zaväzuje zúčastniť a spolupôsobiť v kolaudačnom konaní.

VII. ZÁRUČNÁ DOBA - ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY

- 7.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy je zhotovený podľa podmienok zmluvy a technologických postupov a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve azáručných listoch zabudovaných výrobkov.
- 7.2 Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má predmet plnenia v čase jeho odovzdania objednávateľovi. V prípade vyskytnutia sa väd na výrobkoch, ktoré budú zabudované, zhotoviteľ zabezpečí vybavenie reklamácie.
- 7.3 Záručná doba za vykonané práce na diele je 60 mesiacov. Záručná lehota začína plynúť odo dňa odovzdania diela objednávateľovi.
- 7.4 Zhotoviteľ sa zaväzuje nastúpiť na odstránenie prípadných väd predmetu plnenia počas záručnej doby bez zbytočného odkladu, najneskôr však do 14 dní odo dňa doručenia písomnej reklamácie objednávateľa.
- 7.5 V prípade vyskytnutia sa neodstrániteľnej vady predmetu plnenia, zhotoviteľ sa zaväzuje, podľa povahy vady, vrátiť primeranú časť ceny za dielo, alebo vymeniť, opraviť vadnú časť diela v objednávateľom stanovenom termíne.
- 7.6 Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu vady diela uplatní bezodkladne po jej zistení písomnou formou do rúk oprávneného zástupcu zhotoviteľa podľa čl. I. tejto zmluvy.
- 7.7 Nebezpečenstvo vzniku škody na predmete plnenia prechádza na objednávateľa odovzdaním diela alebo jeho časti.
- 7.8 Uplatnením nárokov plynúcich zo zodpovednosti za vady nie je dotknuté právo na náhradu škody.

VIII. ZMLUVNÁ POKUTA

- 8.1 Ak zhotoviteľ nesplní predmet tejto zmluvy riadne a včas, objednávateľ môže požadovať zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 0,05% z dohodnutej ceny diela za každý deň omeškania.
- 8.2 Zhotoviteľ môže požadovať od objednávateľa zaplatenie úrokov z omeškania vo výške 0,05% z dlžnej sumy za každý deň omeškania neuhradenej faktúry v prípade, že k omeškaniu nedošlo z dôvodu overovania u poskytovateľa NFP.
- 8.3 Zaplatením zmluvnej pokuty nie je dotknuté právo Objednávateľa na úroky z omeškania a právo na náhradu škody.

IX. ODSŤÚPENIE OD ZMLUVY

- 9.1 Objednávateľ môže odstúpiť od zmluvy najmä ak zhotoviteľ:
- poruší svoje povinnosti vyplývajúce z tejto zmluvy takým spôsobom, ktorý znemožňuje vecnú a časovú realizáciu prác,
 - porušuje svoje povinnosti vyplývajúce z tejto zmluvy opakovane,
 - nedodržuje kvalitatívne normy, technologické postupy, používa necertifikované materiály,
 - nedodržuje termíny realizácie alebo nevykonáva plynulo práce napriek neexistencii objektívnych prekážok a písomného upozornenia objednávateľa.

X. OSTATNÉ PRÁVA A POVINNOSTI

- 10.1 Zhotoviteľ v plnej miere zodpovedá za to, že nedôjde k zneužitiu, resp. že neposkytne

materiály týkajúce sa plnenia zmluvy tretím osobám a zachová mlčanlivosť o všetkých skutočnostiach, o ktorých sa dozvedel pri realizácii tejto zmluvy.

- 10.2 Zhotoviteľ nesmie bez predchádzajúceho súhlasu objednávateľa previesť záväzky zo zmluvy alebo postúpiť pohľadávku voči objednávateľovi na tretiu osobu.
- 10.3 Obidve zmluvné strany sa zaväzujú zachovať mlčanlivosť o akýchkoľvek poskytnutých údajoch a informáciách, okrem informácií, ktoré je potrebné zverejniť podľa platných právnych noriem SR.
- 10.4 Zhotoviteľ je oprávnený zabezpečiť stavebné práce aj prostredníctvom subdodávateľov. Za zabezpečenie stavebných prác prostredníctvom subdodávateľov má zhotoviteľ zodpovednosť akoby práce vykonával sám. Zhotoviteľ je povinný do 15 dní od uzavretia zmluvy, resp. 15 dní pred plánovaným nasadením subdodávateľa na realizáciu diela, písomne oznámiť objednávateľovi presnú identifikáciu subdodávateľov, prostredníctvom ktorých bude uskutočňovať stavebné práce.
- 10.5 Vlastnícke právo k dielu alebo k jeho časti prechádza na objednávateľa po zaplatení príslušnej dohodnutej ceny.

XI. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 11.1 Na právne vzťahy neupravené touto zmluvou sa primerane vzťahujú príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka.
- 11.2 Akékoľvek zmeny tejto zmluvy sú možné len na základe dohody zmluvných strán vo forme písomných dodatkov.
- 11.3 Zmluva je vyhotovená v troch origináloch, z ktorých obdrží objednávateľ dve vyhotovenia a zhotoviteľ jedno vyhotovenie zmluvy.
- 11.4 Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webovom sídle obce.
- 11.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že sú spôsobilé na právne úkony v celom rozsahu, zmluvné prejavy sú dostatočne určité a zrozumiteľné. Táto zmluva vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu, zmluva nebola uzavretá v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok a svoj súhlas s jej obsahom potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.

Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je nasledovná príloha:

Príloha č.1 Položkovitý rozpočet (ocenený výkaz výmer)

Banská Štiavnica 28. apríla 2020

Banský Studenec 20 mája 2020

za zhotoviteľa

www.rekonbau.sk



REKONBAU s.r.o.

Drieňová 5 @

969 01 Banská Štiavnica

mob.: 0915 615 601, 0905 474 452

IČO: 46491996

IČ DPH: SK2023400599

za objednávateľa

OBEC

969 01 Banský Studenec

Pavol Santoris
starosta obce

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba rodinného domu na hasičskú zbrojnicu v obci Banský Studenec

Objekt:

2020/01 - Stavebná časť - Hasičská zbrojnica

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Banský Studenec

Zhotoviteľ:

Rekonbau s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ján Antošík

Poznámka:

KS:

Dátum:

16. 4. 2020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

77 125,15

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	77 125,15	20,00%	15 425,03

Cena s DPH

v EUR

92 550,18

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

OBEC
969 01 Banský Studenec

REKONBAU s.r.o.
Drieňová 5 ②
969 01 Banská Štiavnica
mob.: 0915 615 601, 0905 474 452
IČO: 46491996 IČ DPH: SK2023400599

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba rodinného domu na hasičskú zbrojnicu v obci Banský Studenec

Objekt:

2020/01 - Stavebná časť - Hasičská zbrojnica

Miesto:

Dátum:

16. 4. 2020

Objednávateľ:

Obec Banský Studenec

Projektant:

Zhotoviteľ:

Rekonbau s.r.o.

Spracovateľ:

Ján Antošík

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

77 125,15

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

26 883,55

1 - ZEMNE PRÁCE	653,98
2 - ZÁKLADY	4 460,28
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	8 414,70
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	1 260,97
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	5 228,05
94 - Lešenie a stavebné výťahy	601,42
95 - Rôzne dok.práce a práce na poz	1 570,67
96 - Búranie konštrukcií	1 024,94
97 - Prerážanie otvorov a ost.búr.p	2 365,37
99 - Vnútrostaveniskový presun hmôt	1 303,17

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

41 803,78

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	200,21
713 - Izolácie tepelné	1 992,42
721 - Vnútoraná kanalizácia	112,25
722 - Vnútoraný vodovod	289,01
725 - Zariaďovacie predmety	315,73
733 - Rozvod potrubia	792,54
734 - Armatúry	50,39
735 - Vykurovacie telesá	572,28
762 - Konštrukcie tesárske	16 259,75
763 - Konštrukcie - drevostavby	4 997,29
764 - Konštrukcie klampiarske	974,81
765 - Krytiny tvrdé	3 392,67
766 - Konštrukcie stolárske	7 531,10
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	1 023,00
771 - Podlahy z dlaždíc keramických	71,26
775 - Podlahy vlysové a parketové	1 402,25
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek	256,49
783 - Nátery	1 570,33

D3 - PRÁCE A DODÁVKY M

8 437,82

M21 - 155 Elektromontáže	8 437,82
--------------------------	----------

ROZPOČET

Stavba:

Prestavba rodinného domu na hasičskú zbrojnicu v obci Banský Studenec

Objekt:

2020/01 - Stavebná časť - Hasičská zbrojnica

Miesto:

Dátum:

16. 4. 2020

Objednávateľ:

Obec Banský Studenec

Projektant:

Zhotoviteľ:

Rekonbau s.r.o.

Spracovateľ:

Ján Antošík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

77 125,15

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

26 883,55

D 1 ZEMNE PRÁCE

653,98

1	K	131211101	Hĺbenie jám v hornine 3 ručne (P4-1)	m3	8,000	21,26	170,08
2	K	132211101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne (základy)	m3	10,000	27,33	273,30
3	K	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	18,000	4,20	75,60
4	K	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	18,000	3,50	63,00
5	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	18,000	4,00	72,00

D 2 ZÁKLADY

4 460,28

6	K	274313611	Základové pásy z betónu prostého tr. C16/20	m3	9,576	125,55	1 202,27
7	K	274351217	Debnenie základových pásov drevené tradičné, zhotovenie	m2	11,600	12,82	148,71
8	K	274351218	Debnenie základových pásov drevené tradičné, odstránenie	m2	11,600	4,42	51,27
9	K	285377111	Stužujúce ťahla z ocele priemeru do 20 mm na komplet vr. náteru	m	43,000	59,06	2 539,58
10	K	289474222	Škárovanie muríva aktiv. maltou do hl. 30 mm z lom. kameňa stredného	m2	25,000	14,73	368,25
11	K	289904122	Vysekanie spoj. hmoty zo škár z lom. kameňa stredného	m2	10,000	15,02	150,20

D 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

8 414,70

12	K	311272203	Murivo nosné z betónových tvárnic DT30 hr. 300mm s výplňou C20/25 vr. kotiev	m3	22,973	184,61	4 241,05
13	K	311275512	Murivo z presných tvárnic s P+D a kapsou hr. 300 PKD 490x250x300 (podkr)	m3	11,900	167,85	1 997,42
14	K	311361821	Výstuž nadzákladových múrov nosných BSt 500 (10505) (107)	t	0,840	1 457,47	1 224,27
15	K	314231127	Murivo komínové z tehál 29 cm P25 zmes malt.suchá 10 MPa	m3	1,500	282,02	423,03
16	K	314277854	Ukončenie komínadoskou+hlavica	kus	1,000	279,00	279,00
17	K	317143830	Preklady nosné 2100x100x250mm (podkr)	kus	3,000	36,55	109,65
18	K	317944313	Valcované nosníky osadzované do pripravených otvorov č. 14-22 vr. náteru (106-1)	t	0,150	935,21	140,28

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

1 260,97

19	K	417321414	Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. C20/25	m3	2,619	125,55	328,82
20	K	417351115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	m2	19,400	10,46	202,92
21	K	417351116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	m2	19,400	3,20	62,08
22	K	417361221	Výstuž stužujúcich pásov, vencov 10216	t	0,123	1 493,39	183,69
23	K	417361721	Výstuž stužujúcich pásov, vencov 10425	t	0,270	1 790,58	483,46

D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

5 228,05

24	K	612421615	Omietka vnút. stien vápenná hrubá zatretá (komín)	m2	4,500	19,76	88,92
25	K	612421626	Omietka vnút. stien vápenná hladká	m2	99,475	7,82	777,89
26	K	612481118	Potiahnutie vnút. stien sklovláknitým pletivom vtláčeným do tmelu	m2	99,475	6,46	642,61
27	K	622421121	Omietka vonk. stien vápenná hrubá zatretá (komín)	m2	2,700	19,76	53,35
28	K	622421131	Omietka vonk. stien vápenná hladká zlož. I až II	m2	2,700	36,50	98,55
29	K	622991360	Náter vonkajších omietok farba 2x a 1x penetrácia	m2	2,700	0,79	2,13
30	K	631311131	Doplnenie jestvujúcich mazanín betónom prostým pl. do 1 m2 hr. nad 80 mm (ZTI)	m3	0,300	139,50	41,85
31	K	631315651	Mazanina z betónu prostého tr.C 20/25 hr. nad 120 do 240 mm	m3	7,520	172,05	1 293,82
32	K	631318232	Úprava povrchu pancier. podláh za sucha zmesou, veľmi vysoké zataž. (P4-1)	m2	37,600	42,68	1 604,77

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	K	631319155	Priplatok za prehlad. povrchu mazaniny min. tr. C8/10 ocel. hlad. hr. do 24 cm	m3	7,520	9,95	74,82
34	K	631319175	Pripl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 24 cm (P4-1)	m3	7,520	3,03	22,79
35	K	631362181	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari d drôtu 8mm, oko 10cm (P4-1)	m2	37,600	7,05	265,08
36	K	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 spevňujúceho	m3	5,640	46,36	261,47
D 94 Lešenie a stavebné výťahy							601,42
37	K	941211111	Montáž lešenia radového rámového ľahkého, zaťaženie do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	40,000	2,10	84,00
38	K	941211211	Priplatok k lešeniu radovému rámovému ľahkému š 0,9 m v do 25 m za prvý a ZKD deň použitia	m2	400,000	0,51	204,00
39	K	941211811	Demontáž lešenia radového rámového ľahkého, zaťaženie do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	40,000	1,88	75,20
40	K	941955001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	m2	62,000	2,61	161,82
41	K	944944112	Ochranná sieť z umelých vlákien s obrátkovosťou	m2	40,000	1,91	76,40
D 95 Rôzne dok.práce a práce na poz							1 570,67
42	K	952901111	Výčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	86,410	3,79	327,49
43	K	953802322	Montáž komínovej vložky pevnej priemer 130-200 mm, výška 5-10 m	m	8,800	52,92	465,70
44	M	553505830	Vložka komínová nerez - priemer podľa skutočnosti	m	8,800	88,35	777,48
D 96 Búranie konštrukcií							1 024,94
45	K	962022391	Búranie muriva z kameňa na MV, MVC alebo otvorov nad 4 m2	m3	16,960	26,21	444,52
46	K	962032631	Búranie muriva komínov nad strechou na maltu MV, MVC	m3	1,500	29,69	44,54
47	K	965042221	Búr. podkl. betón alebo liat. asfalt hr. nad 10 cm do 1 m2 (ZTI)	m3	0,300	97,97	29,39
48	K	965042241	Búr. podkl. betón alebo liat. asfalt hr. nad 10 cm nad 4 m2 (106)	m3	5,700	63,79	363,60
49	K	965082923	Odstúpenie násypov pod podlahy hr. do 10cm nad 2m2 (stropy)	m3	9,200	12,15	111,78
50	K	968062559	Vybúranie drevených vrát nad 5m2	m2	11,610	2,68	31,11
D 97 Prerážanie otvorov a ost.búr.p							2 365,37
51	K	971024651	Vybúr. otvorov do 4m2 v murive kam. MV, MVC hr. do 60cm (106-pre schody)	m3	1,300	72,99	94,89
52	K	971999999	Ostatné konštrukcie - prerazenie otvorov v murive	hod	12,000	18,60	223,20
53	K	974999999	Ostatné konštrukcie - vysekanie rýh v murive	hod	25,000	13,95	348,75
54	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	84,546	11,74	992,57
55	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	845,460	0,37	312,82
56	K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	84,546	4,65	393,14
D 99 Vnútrostaveniskový presun hmôt							1 303,17
57	K	998011001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	t	134,347	9,70	1 303,17
D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV							41 803,78
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							200,21
58	K	711251130	Pružná hydroizolácia (kúpeľne, sprchovacie kúty, práčovne...) (203)	m2	2,800	47,33	132,52
59	K	711251140	Pružná páska*	bm	5,500	7,91	43,51
60	K	998711201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v obj výšky do 6m	%	10,000	2,42	24,18
D 713 Izolácie tepelné							1 992,42
61	K	713111121	Montáž tep. izolácie stropov rovných spodom, pripevnenie drôtom (K1)	m2	49,845	3,47	172,96
62	M	6315A0120	Doska izolačná z min vlny hr.150mm	m2	50,842	8,03	408,26
63	K	713121111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	m2	84,890	0,81	68,76
64	M	6315A0105	Doska izolačná z min vlny hr.100mm	m2	89,135	11,76	1 048,23
65	K	713191120	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením PE fólia	m2	134,735	1,16	156,29
66	K	713462112	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 20 (UK)	m	44,000	1,45	63,80
67	M	283771003	Izolácia potrubia 18mm	m	46,200	0,95	43,89
68	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v obj výšky do 6m	%	25,000	1,21	30,23
D 721 Vnútrotná kanalizácia							112,25
69	K	721171109	Potrubie kanal. z PVC rúr odpadné D 110x2,2	m	3,500	16,57	58,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
70	K	721173205	Potrúbie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 50x1.8	m	3,000	8,21	24,63
71	K	721226312	Zápachová uzávierka pre umývadlá DN 40	kus	1,000	14,58	14,58
72	K	721290111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	6,500	0,74	4,81
73	K	998721201	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	11,000	0,93	10,23
D 722 Vnútorný vodovod							289,01
74	K	722173202	Potrúbie vodovodné PEX LPDE D 20x2,8mm	m	13,500	17,07	230,45
75	K	722182111	Ochrana potrubia izoláciou DN 16	m	13,500	1,45	19,58
76	K	722290226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	13,500	1,36	18,36
77	K	722290234	Prepíacovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 50	m	13,500	0,99	13,37
78	K	998722201	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	10,000	0,73	7,25
D 725 Zariaďovacie predmety							315,73
79	K	725112300	Záchodová misa kompletná, štandardná kvalita	kus	1,000	134,85	134,85
80	K	725119309	Priplatok za použitie silikónového tmelu 0,30 kg/kus	kus	1,000	23,71	23,71
81	K	725211601	Umývadlo keram príev. na stenu biele 500 mm	kus	1,000	54,41	54,41
82	K	725821300	Batéria umývadlová štandardná kvalita	kus	1,000	63,24	63,24
83	K	725850100	Ventil rohový 1/2", 3/8"	kus	2,000	5,81	11,62
84	K	998725201	Presun hmôt pre zariaď. predmety v objektoch výšky do 6 m	%	100,000	0,28	27,90
D 733 Rozvod potrubia							792,54
85	K	733321601	Potrúbie plasthliníkové PEX AL PEX 16mm	m	44,000	15,19	668,36
86	K	733391101	Tlaková skúška potrubia plastového do d 32	m	44,000	1,26	55,44
87	K	733391931	Zostavenie potrubia plasthliník. spoj kov objímkou priem. 16mm 3/4"	kus	7,000	7,03	49,21
88	K	998733201	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m	%	15,000	1,30	19,53
D 734 Armatúry							50,39
89	K	734211120	Ventil odvodušňovací	kus	3,000	3,95	11,85
90	K	734222808	Ventil rohový 1/2 50mm + termohlavica set	kus	3,000	12,69	38,07
91	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m	%	2,000	0,23	0,47
D 735 Vykurovacie telesá							572,28
92	K	735158120	Vykur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	3,000	8,02	24,06
93	K	735159645	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. 22K Hdo600/Ldo2000mm	kus	3,000	14,86	44,58
94	M	484528151	Teleso vyhr.doskové dvojité s 2xkonvekt. typ 22VK s krytmi H600 L1400	kus	3,000	111,46	334,38
95	K	735999906	Revízná správa	kus	1,000	139,50	139,50
96	K	998735201	Presun hmôt pre vykुर. telesá UK v objektoch výšky do 6 m	%	20,000	1,49	29,76
D 762 Konštrukcie tesárske							16 259,75
97	K	762083210	Hobľovanie, brúsenie reziva - stropné trámy*	m2	25,500	11,89	303,20
98	K	762111811	Demontáž stien a priečok z hraneného reziva (štít)	m2	22,000	1,23	27,06
99	K	762132811	Demontáž debnenia stien z jednostranne hobľovaných dosiek	m2	22,000	1,63	35,86
100	K	762311103	Montáž kotevných želiez	kus	18,000	2,01	36,18
101	M	553000025	Oceľ konštr. kotvenie pomúrnice*	kus	18,000	5,68	102,24
102	K	762313112	Montáž svorníkov dĺžky nad 150 do 300 mm	kus	44,000	1,46	64,24
103	M	553000050	Oceľ kotvenie-závit tyč dl 0,5m*	kus	44,000	3,62	159,28
104	K	762331812	Demontáž viazaných konštr. krovov pier. plocha nad 120 do 224cm2	m	176,000	1,99	350,24
105	K	762331814	Demontáž viazaných konštr. krovov pier. plocha nad 288 do 450 cm2	m	24,500	2,79	68,36
106	K	762332120	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 120 do 224 cm2	m	176,000	7,17	1 261,92
107	K	762332140	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 288 do 450 cm2	m	24,500	10,71	262,40
108	M	605152820	Hranol SM 1 impregnovaný	m3	4,323	290,00	1 253,67
109	K	762341017	Debnenia striech rovných z dosiek OSB 3 skrutk. na krokvy na zraz hr. dosky 25mm (P3-1)	m2	191,000	17,25	3 294,75
110	K	762341650	Montáž debnenia štítových odkvapových ríms z hobľovaných dosiek	m2	22,000	16,52	363,44
111	M	611912111	Obklad 1-stranne hobľovaná doska l.tr.smrek hr.20mm*	m2	24,200	22,68	548,86
112	K	762342203	Montáž latovania striech, rozpätie 22 až 36 cm, vrátane vyrez. otvor. do 0,25 m2	m2	191,000	3,52	672,32
113	K	762342204	Montáž kontrlatí, rozpätie 80-120 cm	m2	191,000	1,98	378,18
114	M	605171050	Lata SM 1 dl. 400-500cm impregnovaná	m3	2,530	330,00	834,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
115	K	762342812	Demontáž latovania striech os. vzdial. nad 22 do 50 cm	m2	191,000	0,67	127,97
116	K	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	m3	12,112	56,00	678,27
117	K	762511263	Podlahy podkladové z dosiek OSB skrutk. na pero a drážku 15mm	m2	169,780	11,69	1 984,73
118	K	762526110	Položenie vankúšov pod podlahy, rozpätie do 65 mm (P2-1)	m2	84,890	4,88	414,26
119	M	605151505	Hranol SM 1 sušený, impregnovaný*	m3	1,080	435,00	469,80
120	K	762595000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži podláh	m3	3,627	3,07	11,13
121	K	762811811	Demontáž záklopu z dosiek hrubých hr. do 32 mm	m2	37,600	1,06	39,86
122	K	762812510	Montáž záklopu z dosiek hobľovaných, zapustený na zraz (106)	m2	37,600	9,86	370,74
123	M	611912110	Obklad 1-stranne hobľovaná doska l.tr.smrek hr.25mm*	m2	41,360	25,60	1 058,82
124	K	762822120	Montáž stropníc z hraneného a polohr. reziva, prier. plocha nad 144 do 288 cm2 (106-15/18)	m	50,000	2,71	135,50
125	M	605151505	Hranol SM 1 sušený, impregnovaný*	m3	1,485	435,00	645,98
126	K	762822820	Demontáž stropníc z reziva prier. plochy 144-288 cm2	m	50,000	1,62	81,00
127	K	762841811	Demontáž podbíjania z dosiek hrubých bez omietky (rimsa)	m2	10,000	1,35	13,50
128	K	762895000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži stropov	m3	2,519	3,41	8,59
129	K	998762202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v obj. výšky do 12m	%	45,000	4,50	202,50

D 763 Konštrukcie - drevostavby 4 997,29

130	K	763111117	Priečky sadrokart. s izol. hr 100 mm jednod.CW a UW dosky 1x RB hr 12,5 (podkr)	m2	16,600	30,24	501,98
131	K	763111137	Priečky sadrokart. s izol. hr 100mm jednod. CW a UW dosky 1x RBI hr 12,5 (podkr)	m2	8,600	31,29	269,09
132	K	7631131191	Priečky sadrokart. s izol. hr 200mm 2x oceľ profil dosky 1xRB 12,5mm (K1)*	m2	50,900	53,84	2 740,46
133	K	7631131391	Priečky sadrokart. s izol. hr 200mm 2x oceľ profil dosky 1xRBI 12,5mm (K1)*	m2	4,600	55,47	255,16
134	K	763127411	Predsadená stena sadrokart. doska RB 12.5mm do maly (poodkr)	m2	1,200	27,76	33,31
135	K	763133120	Podhlady sadr zavesený oceľ profil dosky RB hr. 12,5mm (podkr)	m2	47,300	20,00	946,00
136	K	763133430	Podhlady sadr zavesený oceľ profil dosky RBI hr. 12,5 mm (podkr)	m2	2,000	21,02	42,04
137	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v obj. výšky do 12m	%	50,000	4,19	209,25

D 764 Konštrukcie klampiarske 974,81

138	K	764352811	Klomp. demont. žľaby polkruhové rš 330, nad 30° do 45°	m	34,200	1,41	48,22
139	K	764359811	Klomp. demont. kotlík konický d-150, nad 30° do 45°	kus	2,000	1,45	2,90
140	K	764454801	Klomp. demont. rúr odpadových kruhových d-100	m	7,000	0,72	5,04
141	K	764762111	Odkvap systém žľab pododkvapový polkruh s hákmi veľkosť 150mm	m	34,200	20,05	685,71
142	K	764762121	Odkvap systém žľab čelo polkruh veľkosť 150mm	kus	2,000	2,02	4,04
143	K	764762141	Odkvap systém žľab kotlík k polkruh žľabom veľkosť 150/100mm	kus	2,000	2,57	5,14
144	K	764762151	Odkvap systém žľab roh polkruh veľkosť 150mm*	m	2,000	8,32	16,64
145	K	764771111	Odkvap systém odpad rúra zvodová kruh rovná DN 100mm	m	7,000	20,13	140,91
146	K	764771121	Odkvap systém koleno zvodovej rúry DN 100mm	kus	4,000	6,12	24,48
147	K	764771131	Odkvap systém výtok koleno zvodovej rúry DN 100mm	kus	2,000	7,96	15,92
148	K	998764201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v obj. výšky do 6m	%	15,000	1,72	25,81

D 765 Krytiny tvrdé 3 392,67

149	K	765011240	Montáž keramickej krytiny jednoduchá strecha na sucho, na komplet (dodávka investor)	m2	191,000	10,23	1 953,93
150	K	765321811	Demontáž do sute z AZC štvorcov na latovanie vr. odvozu a poplatkov	m2	191,000	4,24	809,84
151	K	765901150	Zakr šikm striech podstr hydroizol fólia pod falc krytinu (P3-1)*	m2	191,000	3,02	576,82
152	K	998765201	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na obj. výšky do 6m	%	10,000	5,21	52,08

D 766 Konštrukcie stolárske 7 531,10

153	K	766221300	M+D drev schodiska priameho do podkr+zábradlie a madlo*	kpl	1,000	3 255,00	3 255,00
154	K	766221301	M+D drev stupňov+zábradlie (201-202)*	kpl	1,000	604,50	604,50
155	K	766412113	Montáž oblož. stien nad 1m2 palub. z mäč. dreva (štit)	m2	14,000	7,91	110,74
156	M	611912111	Obklad 1-stranne hobľovaná doska l.tr.smrek hr.20mm*	m2	15,400	21,09	324,79
157	K	766417111	M+D podkladového roštu pre obloženie stien vr. impregnácie	m2	14,000	14,84	207,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
158	K	766621100	M+D dr okna 145x150+int a ext parapet (O1)*	kus	1,000	418,69	418,69
159	K	766661002	M+D int dr dvier 60x197+obložk zárubeň (D3)*	kus	1,000	362,70	362,70
160	K	766673130	Montáž strešného okna do krytiny plochej 78 x 140 cm	kus	5,000	75,85	379,25
161	M	611405231	Okno strešné 78x140+lemovanie (O3)*	kus	5,000	372,00	1 860,00
162	K	998766201	Presun hmôt pre konštr. stolárske v obj výšky do 6m	%	15,000	0,51	7,67
D 767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							1 023,00
163	K	7676511001	M+D garáž plech otvárajúci vrát 2kr 300x250+oceľ zárubeň+náter (B)*	kus	1,000	1 023,00	1 023,00
D 771 Podlahy z dlaždíc keramických							71,26
164	K	771571111	Montáž podláh z dlaždíc keram. do lepidla vr. škárovania (203)	m2	1,700	20,46	34,78
165	M	597637300	Dlažba keramická	m2	1,785	16,74	29,88
166	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v obj výšky do 6m	%	2,000	3,30	6,60
D 775 Podlahy vlysové a parketové							1 402,25
167	K	775591319	Príplatok k podlahám dreveným, celkové lakovanie (P1-1)	m2	22,550	14,51	327,20
168	K	775918911	Montáž parket podláh laminátových (P2-1)	m2	47,110	7,11	334,95
169	M	611942123	Parkety laminátové + lišty	m2	51,821	12,69	657,61
170	K	775973213	Podložka pod plávajúcu podlahu, penová fólia hr.3mm	m2	47,110	1,44	67,84
171	K	998775201	Presun hmôt pre podlahy vlysové v obj výšky do 6m	%	15,000	0,98	14,65
D 781 Obklady z obkladačiek a dosiek							256,49
172	K	781446366	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keram. do tmelu vr. škárovania	m2	7,200	20,46	147,31
173	M	597672110	Obklad keramický	m2	7,560	13,95	105,46
174	K	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v obj výšky do 6m	%	2,000	1,86	3,72
D 783 Nátery							1 570,33
175	K	783626200	Nátery stolár. a tesár. výrobkov lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	99,100	6,37	631,27
176	K	783894422	Nátery omietok, sádk stien a stropov vnút. ekolog.riediteľ vodou bielym 2x+penetr náter	m2	255,875	3,67	939,06
D D3 PRÁCE A DODÁVKY M							8 437,82
D M21 155 Elektromontáže							8 437,82
177	K	210010000	M+D Elektroinštalácia - viď prílohu*	kpl	1,000	8 437,82	8 437,82

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba rodinného domu na hasičskú zbrojnicu v obci Banský Studenec

Objekt:

2020/02 - Elektro-Rozpočet

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Banský Studenec

Zhotoviteľ:

Rekonbau s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ján Antošík

Poznámka:

KS:

Dátum:

16. 4. 2020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			8 437,82
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	8 437,82	20,00%	1 687,56
Cena s DPH			10 125,38
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

OBEC
969 01 Banský Studenec

www.rekonbau.sk



REKONBAU s.r.o.

Drieňová 5 @

969 01 Banská Štiavnica

mob.: 0915 615 601, 0905 474 452

IČO: 46491996

IČ DPH: SK2023400596

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba rodinného domu na hasičskú zbrojnicu v obci Banský Studenec

Objekt:

2020/02 - Elektro-Rozpočet

Miesto:

Dátum:

16. 4. 2020

Objednávateľ:

Obec Banský Studenec

Projektant:

Zhotoviteľ:

Rekonbau s.r.o.

Spracovateľ:

Ján Antošík

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 437,82

921 - Elektromontáže

6 566,52

946 - Zemné práce pri externých montážach

1 871,30

ROZPOČET

Stavba:

Prestavba rodinného domu na hasičskú zbrojnicu v obci Banský Studenec

Objekt:

2020/02 - Elektro-Rozpočet

Miesto:

Dátum:

16. 4. 2020

Objednávateľ:

Obec Banský Studenec

Projektant:

Zhotoviteľ:

Rekonbau s.r.o.

Spracovateľ:

Ján Antošík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 437,82

D	921	Elektromontáže					6 566,52
114	K	000000000	Rozvádzač RP	ks	1,000	900,00	900,00
115	K	000000000.1	Ventiátor	ks	3,000	15,00	45,00
116	M	000000000	Ventiátor	ks	3,000	39,00	117,00
33	K	0000000000	Fólia PE 330x0,100 blesk	m	10,000	1,52	15,20
34	M	567100932	Káblové chráničky a príslušenstvo - Folia PE 330x0,100 blesk. 250m, obj. č. 567100932	m	10,000	2,95	29,50
49	K	00000000000	Hríbkové tlačítko v plastovej skrinke P65, s aretáciou červená	ks	5,000	12,36	61,80
50	M	3452200630	Hríbkové tlačítko v plastovej skrinke P65, s aretáciou červená	ks	5,000	18,95	94,75
51	K	201505	Bleskozvodný materiál (FeZn,Cu) a uzemňovací materiál - OBO-HUS a PA pripojnica 1810, obj. č. 201505	ks	1,000	12,00	12,00
52	M	201505	Bleskozvodný materiál (FeZn,Cu) a uzemňovací materiál - OBO-HUS a PA pripojnica 1810, obj. č. 201505	ks	1,000	15,00	15,00
3	K	210010026	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ HFXP 25, uložená pevne	m	200,000	1,29	258,00
4	M	3450702500	I-Rúrka HFXP 16 čierna	m	200,000	1,50	300,00
25	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	14,000	1,30	18,20
26	M	3410300414	Krabica prístrojová šedá KP 67/3 KA KOPOS	ks	14,000	0,38	5,32
1	K	210010306	Krabica prístrojová KU 68/71 L1, KU 68 LA/1, do dutých stien, bez zapojenia	ks	10,000	1,14	11,40
2	M	3410300448	Krabica univerzálna sadr. okrová KPR 68/L NA	ks	10,000	1,98	19,80
27	K	210010321	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	17,000	5,55	94,35
28	M	3450907510	Krabica KU 68-1903	ks	17,000	1,90	32,30
5	K	210010325	Krabica 3 kruhová do dutých stien odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia	ks	12,000	5,36	64,32
6	M	3450911500	Krabica KR-97/5	ks	12,000	4,77	57,24
29	K	210010327	Krabica Scame IP 56	ks	1,000	6,66	6,66
30	M	3410300371	Krabica Scame IP 56	ks	1,000	5,94	5,94
31	K	210010351	Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	ks	5,000	11,14	55,70
32	M	3450927000	Krabica 6455-11 acid	ks	5,000	3,10	15,50
7	K	210020572	Požiarne odolná izolačná podložka pod elektické prístroje a svietidlá, vrátane narezania a uloženia	m2	2,000	0,48	0,96
8	M	3430102500	Doska cemvin lisovaná	m2	2,000	3,91	7,82
111	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	49,000	1,44	70,56
112	K	210100002.1	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 10 mm2	ks	10,000	2,65	26,50
110	K	210100251	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm2	ks	15,000	5,42	81,30
35	K	210110021	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	1,000	4,69	4,69
36	M	3450201700	L-Spínač LIP-1000F c.1 IP44	ks	1,000	6,76	6,76
37	K	210110023	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, vrátane zapojenia sériový prepínač-radenie 5	ks	4,000	5,86	23,44
38	M	3450202280	Prepínač plastový sériový IP44, 5 3558-05600 B biely	ks	5,000	6,64	33,20
39	K	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	2,000	2,10	4,20
40	M	3450230700	Spínač NDS1-1106 H č. 1	ks	2,000	2,74	5,48
41	K	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep. tried. - radenie 5	ks	2,000	2,75	5,50
42	M	3450201430	Prepínač 5 3553-05289 B1 lesklý biely	ks	2,000	3,67	7,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
43	K	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	2,000	2,41	4,82
44	M	3450230800	Spínač NDS1-1111 B č. 6	ks	2,000	2,95	5,90
53	K	210110082	Sporáková prípojka typ 39563 - 23C, pre zapustenú montáž vrátane tlejivky	ks	2,000	5,71	11,42
54	M	3450663620	Sporáková prípojka 39563-23 do steny	ks	2,000	17,69	35,38
55	K	210110501	Vypínač vačkový S 25V	ks	1,000	6,36	6,36
56	M	3580260000	Spínač S 25 V	ks	1,000	25,98	25,98
45	K	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	14,000	4,66	65,24
46	M	3450317700	Zásuvka 4FN 15037 BM jednoduchá	ks	14,000	2,86	40,04
47	K	210111032	Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	2,000	7,20	14,40
48	M	3450330200	Zásuvka 5517-2750	ks	2,000	19,52	39,04
113	K	210190004	Montáž rozvádzača	ks	1,000	69,98	69,98
66	K	210200004	Svietidlo interierové okrúhle stropné, IP 20 jednožiarovkové	ks	20,000	8,95	179,00
67	M	3480714890	Stropné interierové svietidlo SUN30 1x60W E27,14-1-9 tmavé drevo	ks	20,000	15,00	300,00
68	M	3480728420	Svetelné zdroje úsporná žiarovka OT FLE 7CDL/T2/840/E27 BX 1/10 GE 6Y/05	ks	20,000	4,56	91,20
75	K	210200006	Svietidlo interierové okruhle stropne, IP 54 jednožiarovkové	ks	5,000	9,50	47,50
76	M	3480713080	Stropné interierové svietidlo OLINA IP54 OLLI-11/OPA 1x11W 2G7, EVG	ks	5,000	25,80	129,00
77	M	3480728400	Svetelné zdroje kompaktná žiarivka TL TU F40BX/840 GE 1/25	ks	5,000	5,60	28,00
69	K	210200012	Svietidlo interierové nástenné, IP20	ks	5,000	8,60	43,00
70	M	3480714770	Nástenné interierové svietidlo SUN15 1x9W G23, 14-3-2 chróm	ks	5,000	26,00	130,00
71	M	3480728320	Svetelný zdroj úsporná žiarovka OT FLE 77CDL/T2/840/E27/ BX 1/10 GE 6Y/05	ks	5,000	5,60	28,00
63	K	210200014	Svietidlo interierové žiarivkové stropné, IP 20 dvojtrubicové	ks	6,000	8,50	51,00
64	M	3480110100	Svietidlo MCP80 2x36W BW	ks	6,000	29,00	174,00
65	M	3480728200.1	Svetelné zdroje žiarivka T8 FT8/36W/840/GE/SL1/25	ks	12,000	5,60	67,20
72	K	210200111	Núdzové svietidlá nástenne, stropné, 1x8 W, núdzový režim, IP 22	ks	9,000	5,96	53,64
73	M	3480723710	Núdzové svietidlá IP22 LUCIA P 1x8W/1hod, len núdz.režim, autotest	ks	9,000	18,50	166,50
74	M	3480728320.1	Svetelné zdroje kompaktná žiarivka TS F9BX/SPX41/840 MIH	ks	9,000	5,69	51,21
57	K	210200114	Svietidlá žiarivkové pre priemysel nástenné, stropné, 1x8,11,18 W, núdzový režim, IP 65	ks	1,000	9,85	9,85
58	M	3480724200	Núdzové svietidlá IP65 ZORKA 1x8W/1hod, len núdz.režim	ks	1,000	18,50	18,50
59	M	3480728350	Svetelné zdroje kompaktná žiarivka TC F18DBXT4/SPX41/840	ks	1,000	5,98	5,98
60	K	210201002	Svietidlá žiarivkové pre priemysel žiarivkové stropné s krytom z termoplastu, IP 65 dvojtrubicové	ks	5,000	5,07	25,35
61	M	3480011980	Svietidlo PHILIPS prachotesné FTCW 03-2XTL-D58W D P-R	ks	5,000	25,00	125,00
62	M	3480728200	Svetelné zdroje žiarivka T8 FT8/58W/840/GE/SL1/25	ks	10,000	5,60	56,00
80	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	ks	60,000	1,44	86,40
81	M	3544224150	Uzemňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	37,200	1,26	46,87
108	K	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	4,000	2,77	11,08
109	M	3544247915	Štítok orientačný zemniaci, obj. č. EBL000000360; bleskozvodný a uzemňovací materiál	ks	4,000	0,50	2,00
82	K	210220105	Podpery vedenia FeZn do muríva PV 01h a PV01-03	ks	12,000	1,51	18,12
83	M	3544216400	Podpera vedenia do muríva na hmoždinku ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 01 h	ks	12,000	0,53	6,36
84	K	210220106	Podpery vedenia FeZn do dreva a drevených konštrukcií PV04-06 a PV17-18	ks	50,000	1,51	75,50
85	M	210220106	Podpery vedenia FeZn do dreva a drevených konštrukcií PV04-06 a PV17-18	ks	50,000	1,52	76,00
96	K	210220204	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia a s osadením JP10-30	ks	3,000	6,33	18,99
97	M	3544215550	Zachytávacia tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie JP 20	ks	3,000	9,16	27,48
98	K	210220220	Držiak zachytávacej tyče FeZn DJ1-8	ks	3,000	7,26	21,78
99	M	3544215750	Držiak zachytávacej tyče na upevnenie do muríva ocelový žiarovo zinkovaný označenie DJ 2	ks	3,000	2,87	8,61
100	K	210220230	Ochranná strieška FeZn	ks	3,000	1,51	4,53

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
101	M	3544216200	Horná ochranná strieška ocelová žiarovo zinkovaná označenie OS 01	ks	3,000	1,52	4,56
94	K	210220240	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	3,000	2,53	7,59
95	M	3544218900	Svorka k uzemňovacej tyči ocelová žiarovo zinkovaná označenie SJ 01	ks	3,000	1,32	3,96
86	K	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	6,000	1,77	10,62
87	M	3544219650	Svorka spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SS m.2 skr.s.p.	ks	6,000	0,38	2,28
88	K	210220246	Svorka FeZn na odkvapový žlab SO	ks	4,000	2,53	10,12
89	M	3544219950	Svorka okapová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SO	ks	4,000	1,02	4,08
90	K	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	4,000	2,53	10,12
91	M	3544220000	Svorka skúšobná ocelová žiarovo zinkovaná označenie SZ	ks	4,000	1,31	5,24
92	K	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	10,000	2,53	25,30
93	M	3544221300	Uzemňovacia svorka ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 03 A	ks	10,000	0,91	9,10
102	K	210220260	Ochranný uholník FeZn OU	ks	4,000	10,74	42,96
103	M	3544221650	Ochranný uholník ocelový žiarovo zinkovaný označenie OU 2 m	ks	4,000	5,13	20,52
104	K	210220261	Držiak ochranného uholníka FeZn DU-Z,D a DOU	ks	8,000	4,86	38,88
105	M	3544221750	Držiak ochranného uholníka do muriva ocelový žiarovo zinkovaný označenie DU Z	ks	8,000	0,81	6,48
106	K	210220270	Uzemňovacia doska FeZn ZD	ks	5,000	7,57	37,85
107	M	3544222300	Uzemňovacia doska s privarenou páskou ocelová žiarovo zinkovaná označenie ZD 01 s páskou	ks	5,000	24,56	122,80
78	K	210220800	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi Ø 8-10	m	70,000	1,89	132,30
79	M	3544245350	Uzemňovacia vodič zliatina AlMgSi označenie O 8 Al	kg	9,450	6,06	57,27
9	K	210800117	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 4x10	m	20,000	0,79	15,80
10	M	3410350095	CYKY 4x10 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	20,000	4,08	81,60
11	K	210881002	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 6	m	50,000	0,48	24,00
12	M	3410350845	N2XH 6 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	50,000	1,12	56,00
13	K	210881003	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 10	m	10,000	0,61	6,10
14	M	3410350846	N2XH 10 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	10,000	1,60	16,00
15	K	210881021	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 30x1,5	m	85,000	0,45	38,25
16	M	3410350864	N2XH 30x1,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	85,000	0,76	64,60
17	K	210881021.1	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	160,000	0,79	126,40
18	M	3410350864.1	N2XH 3x1,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	160,000	0,89	142,40
19	K	210881022	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	190,000	0,50	95,00
20	M	3410350865	N2XH 3x2,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	190,000	1,13	214,70
21	K	210881046	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	10,000	0,53	5,30
22	M	3410350889	N2XH 5x1,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	10,000	1,23	12,30
23	K	210881048	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x4	m	30,000	0,64	19,20
24	M	3410350891	N2XH 5x4 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	30,000	2,73	81,90

D 946

Zemné práce pri externých montážach

1 871,30

124	K	000000000.2	Odborná prehliadka a skúška elektroinštalácie a bleskozvodu	ks	1,000	450,00	450,00
125	K	000000000.3	Sekacie práce	ks	1,000	250,00	250,00
126	K	000000000.4	Pomocný materiál 2%	ks	1,000	15,00	15,00
127	K	000000000.5	VRN a doprava 6%	ks	1,000	150,00	150,00
117	K	460070103	Jama pre uložen. pás. uzemň. FeZn 2000x250x3 mm a ryha pre zemný pásik FeZn 30x4 mm. zemina tr. 3	ks	5,000	85,00	425,00
118	K	460120002	Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4	m3	5,000	10,16	50,80
120	K	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	57,000	5,51	314,07
121	K	460420022	Zriadenie káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	17,000	1,38	23,46
122	M	5815366500	Piesok kopaný	t	0,500	76,94	38,47
119	K	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	57,000	2,07	117,99
123	K	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	19,950	1,83	36,51